
COPIA 
 
 
 
 
 

 

 
COMUNE DI SORANO 

(Provincia di Grosseto) 
 
 

AREA POLIZIA MUNICIPALE CACCIA PESCA E INFORMATICA 
 

DETERMINAZIONE N. 14 del 07/07/2012 
 
 
Oggetto: Annullamento impegno di spesa n.55 "fornitura carburante Automezzi Comunali e Polizia 
Municipale", e impegno su altro fornitore. 
                      
                      
 
 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 

 

 Il Responsabile del Servizio 

              f.to Cannucciari Luigino 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi dell’art.32  

L.69/2009 e s.m. dal 01/09/2012 al 16/09/2012 al n. 477 del Registro delle Pubblicazioni 

 

Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa Maria Pia Sommovigo 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

 

Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio 

PIERANDREA VANNI 
 

 



 
                                                         
VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267; 
VISTO il regolamento Comunale di Contabilità; 
VISTO il provvedimento del Sindaco, con il quale è stata attribuita la Responsabilità dei Servizi 
informatici e Polizia Municipale; 
VISTA la deliberazione di G.M. n. 93 del 29/12/2011, con la quale si confermava, nelle more 
dell’esistenza del bilancio di previsione per l’esercizio 2012 e fino al termine di approvazione dello 
stesso, il PDO dell’esercizio 2011, assegnando ai responsabili dei servizi le somme dei capitoli di spesa, 
dando atto che i suddetti responsabili potranno utilizzare per dodicesimi le risorse gestite nell’anno 
precedente, con esclusione delle spese tassativamente regolate dalla legge o non suscettibili di 
pagamento frazionato in dodicesimi; 
PRESO ATTO che sul territorio del Comune di Sorano sono presenti quattro fornitori di carburante:  
Azienda agricola Castel Montorio presso Montorio, Gagliardi e C. in Sovana, Checchini Sonia San 
Quirico, Berni Emanuele in Sorano; 
TENUTO CONTO che il gestore Berni Emanuele di Sorano non è più disponibile ad effettuare la fornitura suddetta; 
VISTA la propria Determinazione n.1 del 07/02/2012 
CONSIDERATO altresì che il gestore Checchini Sonia di San Quirico è disponibile ad erogare il combustibile 
occorrente di volta in volta, nelle modalità consentite dalla legge,rimettendo fattura mensilmente; 

DETERMINA 
Per le motivazioni di cui in premessa 

- DI ANNULLARE l’impegno numero 55 dell’anno 2012 
- DI IMPEGNARE i fondi residui dell’impegno n.55/2012 per l’acquisto di carburante per gli automezzi e le 

attrezzature del Comune di Sorano, Cap. 7240 anno 2012, sul gestore Checchini Sonia di San Quirico 
- DI DARE ATTO che i gestori dovranno allegare alla fattura il buono di prelievo sottoscritto dal dipendente 

comunale che si è recato al distributore;  
- CHE il buono dovrà contenere le seguenti indicazioni: 
- Data del prelievo 
- Quantità e tipo di combustibile prelevato 
- Importo complessivo della fornitura 
- Numero targa mezzo 

 
Il responsabile del Procedimento 

 Biagi Loreno 
 

 
 
     
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to PIERANDREA VANNI 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 
 


